关于转发《关于组织开展第十六届“挑战杯”全国大

学生课外学术科技作品竞赛的通知》的通知

各二级学院：

现将《关于组织开展第十六届“挑战杯”全国大学生课

外学术科技作品竞赛的通知》（中青联发【2019】1号）转发

给你们，请各二级学院结合专业特色，按照文件精神和要求，

积极组织申报。

附件：《关于组织开展第十六届“挑战杯”全国大学生

集师团发[2019] 6号

课外学术科技作品竞赛的通知》

共青团集宁师范学院

委员会

2019 年 4月 16日